
円

円

工事等の名称
南房総市千倉地区社会体育施設・コミュニ
ティ施設等整備事業実施設計業務委託 完成期限等 令和６年３月１５日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年５月１９日 種別
測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（建築一般）

工事等の場所
南房総市千倉町忽戸２５０番地
（旧忽戸小学校跡地）

予定価格
（税込）

80,300,000

落札業者名 （株）豊建築事務所 千葉営業所
落札金額
（税込）

74,800,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2 （株）カトウ建築事務所 72,000,000

1 （株）榎本建築設計事務所 68,500,000

4 （株）桑田建築設計事務所 69,700,000

3 （株）楠山設計 千葉営業所 72,300,000

6
（株）相和技術研究所 千葉事
務所

71,000,000

5 （株）千都建築設計事務所 70,000,000

8
（株）豊建築事務所 千葉営業
所

68,000,000 落札

7 （株）千町村建築研究所 69,000,000

10  

9  



円

円

工事等の名称
南房総市立小中学校等防火設備定
期検査業務委託

完成期限等 令和５年８月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年５月１９日 種別
測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（調査）

工事等の場所
南房総市富浦町原岡９３１番地
（富浦小学校）外１１箇所

予定価格
（税込）

4,862,000

落札業者名 ㈲美建設計
落札金額
（税込）

2,024,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2 ㈱高橋建築計画 2,420,000

1 蔵建築事務所㈱ 2,500,000

4 間宮建築設計事務所 2,070,000

3 ㈲美建設計 1,840,000 落札

6  

5 ユウ一級建築士事務所 4,000,000

8  

7  

10  

9  



円

円

工事等の名称
旧南房総市立平群小学校等跡地公
園整備工事実施設計業務委託

完成期限等 令和６年２月１５日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年５月１９日 種別
測量・コンサルタント-土木コンサ
ル（造園）

工事等の場所
南房総市平久里中２２４番地４外
（旧平群小学校外）

予定価格
（税込）

17,765,000

落札業者名 ㈱セット設計事務所 東関東支店
落札金額
（税込）

17,600,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2 ㈱新光コンサルタント 18,100,000

1 ㈱エポック 17,530,000

4 千鉱エンジニアリング㈱ 18,600,000

3
㈱セット設計事務所 東関東支
店

16,000,000 落札

6
㈱千代田コンサルタント 千葉
営業所

19,800,000

5
中央コンサルタンツ㈱ 千葉事
務所

18,500,000

8 和合建設コンサルタント㈱ 17,500,000

7 ㈱京葉都市設計 17,500,000

10  

9  



円

円

工事等の名称
南房総市子育て支援センター大規
模改修工事設計業務委託

完成期限等 令和６年３月１５日

開　　札　　結　　果

開札日
第１回：令和５年５月１９日
第２回：令和５年５月２２日

種別
測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（建築一般）

工事等の場所
南房総市珠師ケ谷１２８９番地１
３（子育て支援センター）

予定価格
（税込）

7,866,100

落札業者名 （株）千町村建築研究所
落札金額
（税込）

7,700,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2 （株）千都建築設計事務所 9,300,000 8,300,000

1 （株）桑田建築設計事務所 8,950,000 8,300,000

4 （株）千町村建築研究所 8,600,000 7,000,000 落札

3
（株）相和技術研究所 千葉事
務所

9,100,000 8,550,000

6
（株）豊建築事務所 千葉営業
所

9,600,000 辞退

5 （有）美建設計 9,000,000 7,340,000

8  

7  

10  

9  



円

円

工事等の名称
消防団詰所（旧第６支団第４分団）解
体工事設計及び工事監理業務委託 完成期限等 令和６年３月１５日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年５月１９日 種別
測量・コンサルタント-建築コンサ
ル(建築一般)

工事等の場所 南房総市岩糸２３６８番地１
予定価格
（税込）

2,519,000

落札業者名 ユウ一級建築士事務所
落札金額
（税込）

1,980,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2 ㈱高橋建築計画 1,950,000

1 ㈱サン建築総合事務所 1,930,000

4 間宮建築設計事務所 1,950,000

3 ㈲美建設計 1,900,000

6  

5 ユウ一級建築士事務所 1,800,000 落札

8  

7  

10  

9  



円

円

工事等の名称
消防団詰所（旧第７支団第４分団１部）解
体工事設計及び工事監理業務委託 完成期限等 令和６年３月１５日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年５月１９日 種別
測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（建築一般）

工事等の場所
南房総市和田町下三原３７５番地
１

予定価格
（税込）

3,036,000

落札業者名 間宮建築設計事務所
落札金額
（税込）

2,420,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2 ㈱高橋建築計画 2,300,000

1 ㈱サン建築総合事務所 2,380,000

4 間宮建築設計事務所 2,200,000 落札

3 ㈲美建設計 2,300,000

6  

5 ユウ一級建築士事務所 2,300,000

8  

7  

10  

9  


